
UCHWAŁA NR XCIX/918/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 3 grudnia 1997 r.

w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania ze zbiorników wodnych
Przylasek Rusiecki, Bagry Wielkie i Ośrodka Wędkarskiego „Pasternik”

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686 i Nr 113 poz. 734/, art. 43 ustawy z dnia 26 października 1982 r.
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz. U. Nr 35 poz. 230/
uchwały Nr XXX/278/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 września 1995 r. w sprawie
korzystania ze zbiorników wodnych znajdujących się na terenach stanowiących
własność Gminy Kraków - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Postanawia się przyjąć regulaminy korzystania ze zbiorników wodnych

zlokalizowanych na następujących nieruchomościach:

1/ Przylasek Rusiecki prowadzony przez Polski Związek Wędkarski - Zarząd Okręgu
w Krakowie - zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2/ Bagry Wielkie prowadzone przez Polski Związek Wędkarski - Zarząd Okręgu
w Krakowie - zgodnie z załącznikiem Nr 2,

3/ Bagry Wielkie prowadzone przez Klub Sportowy „Płaszowianka” w Krakowie
- zgodnie z załącznikiem Nr 3,

4/ Ośrodek Wędkarski Pasternik prowadzony przez Sekcję Wędkarską Krakowskiej
Fabryki Aparatów Pomiarowych S.A - zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XCIX/918/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 3 grudnia 1997 r.

REGULAMIN
KORZYSTANIA ZE ZBIORNIKÓW WODNYCH

ZLOKALIZOWANYCH W PRZYLASKU RUSIECKIM

1. Administratorem zbiorników jest Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego
z siedzibą w „Domu Wędkarza” os. Szkolne 39, tel. 643-16-65 w Krakowie.

2. Prawa i obowiązki administratora:
a/ oznakowanie terenu znakami informacyjnymi,
b/ organizowanie i zapewnianie bezpieczeństwa na prowizorycznych kąpieliskach

i plażach w okresie ich otwarcia,
c/ wyznaczanie lokalizacji dla handlu, małej gastronomii oraz pobór opłat za zajęcie

terenu i opłat targowych,
d/ prowadzenie racjonalnej gospodarki rybacko-wędkarskiej, wydawanie pozwoleń

na połów ryb, ustalanie regulaminu ich połowu i opłat za wydane zezwolenia,
e/ zabezpieczanie miejsc parkingowych dla pojazdów mechanicznych i ustalanie

opłat za parking,
f/ utrzymywanie czystości terenu.

3. Prawa użytkowników:
a/ całoroczne bezpłatne korzystanie z terenów do celów rekreacyjno-sportowych,
b/ bezpłatny wstęp na teren kąpieliska w czasie ich otwarcia,
c/ prawo do wędkowania po dokonaniu niezbędnych opłat,
d/ palenie ognisk dozwolone jest wyłącznie w miejscach do tego wyznaczonych.

4. Obowiązki użytkowników:
a/ przestrzeganie regulaminu kąpieliska oraz regulaminu połowu ryb,
b/ zachowanie czystości,
c/ poszanowanie zieleni,
d/ parkowanie pojazdów mechanicznych w miejscach do tego przeznaczonych,
e/ stosowanie się do nakazów i zakazów ustalonych przez administratora.

5. Ograniczenia i zakazy:
a/ zakaz używania motorowych środków pływających, z wyłączeniem pojazdów

nadzoru,
b/ zakaz wędkowania na terenie kąpieliska w czasie jego otwarcia,
c/ zakaz kąpieli, z wyjątkiem kąpieliska strzeżonego,
d/ zakaz wnoszenia, sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych,
e/ zakaz wypalania traw.



-  2  -

6. Wyraża się zgodę na pobieranie opłat za wypożyczanie sprzętu pływającego osobom
pełnoletnim. Wysokość opłat za wypożyczenie ustalana jest przez organizatora
i winna być podana do publicznej wiadomości. Korzystanie z własnego sprzętu
pływającego jest dozwolone pod warunkiem podporządkowania się odpowiedniemu
regulaminowi.

7. Wyraża się zgodę na pobieranie opłat za wjazd i parkowanie pojazdów mechanicz-
nych na zasadach ustalonych przez administratora.

8. Wyraża się zgodę na prowadzenie działalności handlowej i gastronomicznej
w zakresie sprzedaży artykułów spożywczych oraz drobnych artykułów
przemysłowych.
Zgodę na prowadzenie działalności handlowej i gastronomicznej wydaje
administrator osobom fizycznym i prawnym posiadającym:
-  zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej lub inny dokument

uprawniający do jej prowadzenia,
-  odpowiednie świadectwo Sanepidu,
-  dowód wniesienia opłat za zajęcie terenu i targowej.

9. W stosunku do osób naruszających niniejszy regulamin skierowany zostanie wniosek
o ich ukaranie, zgodnie z kodeksem wykroczeń, w myśl uchwały Nr LXXXVII/843/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 27 sierpnia 1997 r. w sprawie szczegółowych zasad
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Krakowa oraz zgodnie
z art. 43 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz. U. Nr 35 poz. 230/ nałożona zostanie kara
grzywny.

10. Zobowiązuje się administratora do opracowywania regulaminów kąpielisk i połowów
ryb w terminie do dnia 15 kwietnia każdego roku. Regulaminy na dany rok
przekazuje się do Wydziału Edukacji i Kultury Fizycznej Urzędu Miasta Krakowa
oraz podaje się do publicznej wiadomości.

11. Postanowienia regulaminu obowiązują od dnia ogłoszenia go w Gazecie Urzędowej
Miasta Krakowa uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia regulaminów
korzystania ze zbiorników wodnych Przylasek Rusiecki, Bagry Wielkie i Ośrodka
Wędkarskiego „Pasternik”, do czasu trwania umowy użytkowania zawartej dnia
16 czerwca 1997 roku na lat 20, pomiędzy Gminą Miasta Krakowa a Zarządem
Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Krakowie.

12. Skargi i wnioski do regulaminu można składać za pośrednictwem administratora do
Wydziału Edukacji i Kultury Fizycznej Urzędu Miasta Krakowa.



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XCIX/918/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 3 grudnia 1997 r.

REGULAMIN
KORZYSTANIA ZE ZBIORNIKA WODNEGO

BAGRY WIELKIE

1. Administratorem zbiornika jest Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego
z siedzibą w „Domu Wędkarza” os. Szkolne 39, tel. 643-16-65 w Krakowie.

2. Prawa i obowiązki administratora:
a/ oznakowanie terenu znakami informacyjnymi,
b/ organizowanie i zapewnianie bezpieczeństwa na prowizorycznych kąpieliskach

i plażach w okresie ich otwarcia,
c/ wyznaczanie lokalizacji dla handlu, małej gastronomii oraz pobór opłat za zajęcie

terenu i opłat targowych,
d/ prowadzenie racjonalnej gospodarki rybacko-wędkarskiej, wydawanie pozwoleń

na połów ryb, ustalanie regulaminu ich połowu i opłat za wydane zezwolenia,
e/ zabezpieczanie miejsc parkingowych dla pojazdów mechanicznych i ustalanie

opłaty za parking,
f/ utrzymywanie czystości terenu.

3. Prawa użytkowników:
a/ całoroczne bezpłatne korzystanie z terenów do celów rekreacyjno-sportowych,
b/ bezpłatny wstęp na teren kąpieliska w czasie ich otwarcia,
c/ prawo do wędkowania po dokonaniu niezbędnych opłat,
d/ palenie ognisk dozwolone jest wyłącznie w miejscach do tego wyznaczonych,
e/ używanie sprzętu pływającego poruszanego siłą mięśni lub wiatru.

4. Obowiązki użytkowników:
a/ przestrzeganie regulaminu kąpieliska oraz regulaminu połowu ryb,
b/ zachowanie czystości,
c/ poszanowanie zieleni,
d/ parkowanie pojazdów mechanicznych w miejscach do tego przeznaczonych,
e/ stosowanie się do nakazów i zakazów ustalonych przez administratora.

5. Ograniczenia i zakazy:
a/ zakaz używania motorowych środków pływających, z wyłączeniem pojazdów

nadzoru,
b/ zakaz wędkowania na terenie kąpieliska w czasie jego otwarcia,
c/ zakaz połowu ryb kuszą,
d/ zakaz kąpieli, z wyjątkiem kąpieliska strzeżonego,
e/ zakaz wnoszenia, sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych,
f/ zakaz wypalania traw.



-  2  -

6. Wyraża się zgodę na pobieranie opłat za wypożyczanie sprzętu pływającego osobom
pełnoletnim. Wysokość opłat za wypożyczenie ustalana jest przez organizatora
i winna być podana do publicznej wiadomości. Korzystanie z własnego sprzętu
pływającego jest dozwolone pod warunkiem podporządkowania się odpowiedniemu
regulaminowi.

7. Wyraża się zgodę na pobieranie opłat za wjazd i parkowanie pojazdów mechanicz-
nych na zasadach ustalonych przez administratora.

8. Wyraża się zgodę na prowadzenie działalności handlowej i gastronomicznej
w zakresie sprzedaży artykułów spożywczych oraz drobnych artykułów
przemysłowych.
Zgodę na prowadzenie działalności handlowej i gastronomicznej wydaje
administrator osobom fizycznym i prawnym posiadającym:
-  zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej lub inny dokument

uprawniający do jej prowadzenia,
-  odpowiednie świadectwo Sanepidu,
-  dowód wniesienia opłat za zajęcie terenu i targowej.

9. W stosunku do osób naruszających niniejszy regulamin skierowany zostanie wniosek
o ich ukaranie, zgodnie z kodeksem wykroczeń, w myśl uchwały Nr LXXXVII/843/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 27 sierpnia 1997 r. w sprawie szczegółowych zasad
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Krakowa oraz zgodnie
z art. 43 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz. U. Nr 35 poz. 230/ nałożona zostanie kara
grzywny.

10. Zobowiązuje się administratora do opracowywania regulaminów kąpielisk i połowów
ryb w terminie do dnia 15 kwietnia każdego roku. Regulaminy na dany rok
przekazuje się do Wydziału Edukacji i Kultury Fizycznej Urzędu Miasta Krakowa
oraz podaje się do publicznej wiadomości.

11. Postanowienia regulaminu obowiązują od dnia ogłoszenia go w Gazecie Urzędowej
Miasta Krakowa uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia regulaminów
korzystania ze zbiorników wodnych Przylasek Rusiecki, Bagry Wielkie i Ośrodka
Wędkarskiego „Pasternik”, do czasu trwania umowy użyczenia zawartej dnia
25 czerwca 1997 roku na okres 3 lat pomiędzy Gminą Miasta Krakowa a Zarządem
Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Krakowie.

12. Skargi i wnioski do regulaminu można składać za pośrednictwem administratora do
Wydziału Edukacji i Kultury Fizycznej Urzędu Miasta Krakowa.



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XCIX/918/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 3 grudnia 1997 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA
Z OŚRODKA REKREACYJNO-SPORTOWEGO

„PŁASZOWIANKA-BAGRY”
obejmujący część zbiornika wodnego „Bagry”

administrowanego przez Klub Sportowy „Płaszowianka” w Krakowie

1. Administratorem części zbiornika wodnego Bagry jest Klub Sportowy
„Płaszowianka” z siedzibą w Krakowie, ul. Stróża Rybna 19, tel. 656-57-36.

2. Prawa i obowiązki administratora:
a/ oznakowanie terenu znakami informacyjnymi,
b/ organizowanie i zapewnianie bezpieczeństwa na prowizorycznych kąpieliskach

i plażach w okresie ich otwarcia,
c/ wyznaczanie lokalizacji dla handlu, małej gastronomii oraz pobór opłat za zajęcie

terenu i opłat targowych,
d/ zabezpieczanie miejsc parkingowych dla pojazdów mechanicznych i ustalanie

opłat za parking,
e/ utrzymywanie czystości terenu.

3. Prawa użytkowników:
a/ całoroczne bezpłatne korzystanie z terenów do celów rekreacyjno-sportowych,
b/ bezpłatny wstęp na teren kąpieliska w czasie ich otwarcia.

4. Obowiązki użytkowników:
a/ przestrzeganie regulaminu kąpieliska,
b/ zachowanie czystości,
c/ poszanowanie zieleni,
d/ parkowanie pojazdów mechanicznych w miejscach do tego przeznaczonych,
e/ stosowanie się do nakazów i zakazów ustalonych przez administratora.

5. Zakazuje się wnoszenia, sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych.

6. Wyraża się zgodę na pobieranie opłat za wypożyczenie sprzętu pływającego osobom
pełnoletnim. Wysokość opłat za wypożyczenie ustalana jest przez administratora
i winna być podana do publicznej wiadomości.

7. Wyraża się zgodę na korzystanie z własnego sprzętu pływającego, pod warunkiem
podporządkowania się regulaminowi ośrodka.



-  2  -

8. Wyraża się zgodę na prowadzenie działalności handlowej i gastronomicznej
w zakresie sprzedaży artykułów spożywczych oraz drobnych artykułów
przemysłowych.
Zgodę na prowadzenie działalności handlowej i gastronomicznej wydaje
administrator osobom fizycznym i prawnym posiadającym:
-  zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej lub inny dokument

uprawniający do jej prowadzenia,
-  odpowiednie świadectwo Sanepidu,
-  dowód wniesienia opłat za zajęcie terenu i targowej.

9. W stosunku do osób naruszających niniejszy regulamin skierowany zostanie wniosek
o ich ukaranie, zgodnie z kodeksem wykroczeń, w myśl uchwały Nr LXXXVII/843/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 27 sierpnia 1997 r. w sprawie szczegółowych zasad
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Krakowa oraz zgodnie
z art. 43 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz. U. Nr 35 poz. 230/ nałożona zostanie kara
grzywny.

10. Zobowiązuje się administratora do opracowywania regulaminów kąpielisk w terminie
do dnia 15 kwietnia każdego roku. Regulaminy na dany rok przekazuje się do
Wydziału Edukacji i Kultury Fizycznej Urzędu Miasta Krakowa oraz podaje się do
publicznej wiadomości.

12. Postanowienia regulaminu obowiązują od dnia ogłoszenia go w Gazecie Urzędowej
Miasta Krakowa uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia regulaminów
korzystania ze zbiorników wodnych Przylasek Rusiecki, Bagry Wielkie i Ośrodka
Wędkarskiego „Pasternik”, do czasu trwania umowy użyczenia zawartej dnia
28 kwietnia 1997 roku na okres 3 lat pomiędzy Gminą Miasta Krakowa a Klubem
Sportowym „Płaszowianka” w Krakowie.

13. Skargi i wnioski do regulaminu można składać za pośrednictwem administratora do
Wydziału Edukacji i Kultury Fizycznej Urzędu Miasta Krakowa.



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XCIX/918/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 3 grudnia 1997 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA
Z OŚRODKA WĘDKARSKIEGO „PASTERNIK”

1. Administratorem ośrodka jest Zarząd Sekcji Wędkarskiej przy Krakowskiej Fabryce
Aparatów Pomiarowych KFAP S.A. z siedzibą w Krakowie, ul. Zapolskiej 38,
tel. 637-42-22, wew. 300.

2. Prawa i obowiązki administratora:
a/ oznakowanie terenu znakami informacyjnymi,
b/ prowadzenie racjonalnej gospodarki rybacko-wędkarskiej poprzez wydawanie

pozwoleń na połów ryb i ustalanie regulaminu ich połowu,
c/ zabezpieczanie miejsc parkingowych dla pojazdów mechanicznych,
d/ utrzymywanie czystości terenu.

3. Prawa użytkowników:
a/ całoroczne bezpłatne korzystanie z terenów do celów rekreacyjno-sportowych,
b/ prawo do wędkowania po dokonaniu niezbędnych opłat.

4. Obowiązki użytkowników:
a/ przestrzeganie regulaminu połowu ryb,
b/ zachowanie czystości,
c/ poszanowanie zieleni,
d/ parkowanie pojazdów mechanicznych w miejscach do tego przeznaczonych,
e/ stosowanie się do nakazów i zakazów ustalonych przez administratora.

5. Ograniczenia i zakazy:
a/ zakaz używania wszelkich urządzeń pływających, poruszanych siłą mięśni, wiatru

i mechanicznych, z wyłączeniem pojazdów nadzoru,
b/ zakaz wnoszenia, sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych,
c/ przebywanie na terenie ośrodka dzieci dozwolone jest wyłącznie pod opieką osób

dorosłych.

6. Na terenie ośrodka nie prowadzi się działalności gospodarczej: handlowej,
gastronomicznej, usługowej.

7. Administratorowi przysługuje prawo poboru opłaty za wędkowanie, w wysokości
ustalanej przez niego dla członków Sekcji Wędkarskiej, według odrębnego
regulaminu wewnętrznego.



-  2  -

8. W stosunku do osób naruszających niniejszy regulamin skierowany zostanie wniosek
o ich ukaranie, zgodnie z kodeksem wykroczeń, w myśl uchwały Nr LXXXVII/843/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 27 sierpnia 1997 r. w sprawie szczegółowych zasad
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Krakowa oraz zgodnie
z art. 43 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz. U. Nr 35 poz. 230/ nałożona zostanie kara
grzywny.

9. Postanowienia regulaminu obowiązują od dnia ogłoszenia go w Gazecie Urzędowej
Miasta Krakowa uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia regulaminów
korzystania ze zbiorników wodnych Przylasek Rusiecki, Bagry Wielkie i Ośrodka
Wędkarskiego „Pasternik”, do czasu trwania umowy użyczenia zawartej dnia
22 lipca 1996 roku pomiędzy Gminą Miasta Krakowa a Sekcją Wędkarską przy
KFAP S.A. w Krakowie, tj. do 31 grudnia 1998 r.

10. Skargi i wnioski do regulaminu można składać za pośrednictwem administratora do
Wydziału Edukacji i Kultury Fizycznej Urzędu Miasta Krakowa.


